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1  71 UF SANTINI  STEFANO - Urbania 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 40.26.19 03  

2  160 F TORREGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATL. SENIGALLIA 41.17.22 04  

3  148 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.01.87 04  

4  137 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 42.19.61 06  

5  142 UF SANTINI STEFANO - Pesaro 71 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 42.32.71 03  

6  86 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 42.39.13 03  

7  109 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE 42.43.72 02  

8  141 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 42.49.26 03  

9  82 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 42.56.58 02  

10  138 UF BAILETTI FRANCESCO 89 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 43.20.04 02  

11  140 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 43.34.61 05  

12  135 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.43.69 05  

13  163 U ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037  ATL 75 CATTOLICA 43.49.12 08  

14  134 UF GUERRA MARIO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.09.00 05  

15  62 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 44.13.05 04  

16  133 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.28.14 03  

17  5 F MARINELLI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO 44.33.55 08  

     18  146 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 44.42.07 02  

19  69 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 44.44.97 04  

20  74 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 44.58.20 03  

21  144 UF TONELLI STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 45.02.03 06  

22  77 U POERIO GIANLUCA  67 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 45.05.30 04  

23  139 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 45.15.01 02  

24  149 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 45.19.24 03  

25  132 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.39.58 04  

26  183 F PIERLEONI DIMITRI 84 SM RN037  ATL 75 CATTOLICA 45.48.49 02  

27  91 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.01.92 03  

28  145 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.04.61 07  

29  112 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 46.08.21 04  

     30  44 F PIEROTTI IGOR 78 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 46.21.50 02  

31  73 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA 46.26.36 02  

32  20 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 46.29.85 06  

33  174 U COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL MONTECCHIO 2000 46.32,76 03  

34  177 U BASTIANELLI ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 46.38.51 03  

35  80 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.47.18 03  

36  170 UF TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037  ATL 75 CATTOLICA 46.50.23 04  

37  152 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.55.34 04  

    38  43 F BRAVI VANES 76 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 47.05.61 02  

39  171 F GRILLI STEFANO 68 MM40 RN037  ATL 75 CATTOLICA 47.08.87 04  

40  60 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.11.99 05  

41  4 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO 47.13.88 07  

42  143 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 47.16.22 03  

43  118  MAGI MARCO 73 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 47.16.83 03  

44  97 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI 47.21.58 07  

45  72 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 47.31.28 04  

46  157 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 ATL 75 CATTOLICA 47.47.96 04  



 U.I.S.P.              9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE”       F.I.D.A.L.    

12^  Edizione  “Vivicittà” 
URBINO – 11/04/2010 – DEDA SPORT A.s.d. URBINO  e  NUOVA ATL. PANDA  PESARO 

CLASSIFICA  GENERALE 
 

 – 2 – 

Class. 
Gen. 

Class. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC 
Cod 
Gara 

47  164 U GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 47.51.02 07  

48  15 UF PUERINI ALBERTO 67 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 47.57.68 04  

49  165 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037  ATL 75 CATTOLICA 48.05.83 06  

50  158 F MONTANARI GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATL. SENIGALLIA 48.09.27 03  

51  84 U CARLONI  CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 48.11.89 02  

52  67 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 48.21.36 05  

53  131 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.23.56 03  

54  65 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 48.37.76 03  

55  273 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.41.83 23  

56  156 F BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 ATL 75 CATTOLICA 48.44.52 05  

57  52 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 48.47.74 06  

58  35 U SALVATORI GABRIELE 67 MM40 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 48.50.86 04  

59  130 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.06.56 07  

60  29 U CORRIERI STEFANO 71 MM35 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 49.09.46 03  

61  105 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA 49.15.48 03  

62  40 U TITTI ALFREDO 63 MM45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.20.94 05  

63  161 F CONTI ANDREA 71 MM35 RN037 ATL. 75 CATTOLICA 49.24.06 03  

64  300 UF VALENTINI RAMONA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.27.86 23  

65  111 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE            49.32.26 03  

66  153 F TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.40.56 07  

67  147 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.44.51 02  

68  28 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.46.71 06  

69  88 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 49.48.93 07  

70  155 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.51.47 04  

71  36 U SANTORI  MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 50.02.06 06  

72  159 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P.  LUCREZIA 50.15.12 04  

73  64 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 50.23.10 03  

74  181 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATL. SENIGALLIA 50.27.58 05  

75  50 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 50.30.58 05  

76  34 U RICCIOTTI  ALESSIO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 50.33.82 03  

77  79 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 50.37.59 05  

78  110 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE 50.43.25 02  

79  51 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 50.49.32 06  

     80  99 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA 50.55.31 03  

81  53 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 50.58.18 05  

82  47 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 51.09.30 06  

83  270 F PIERLEONI ANNA MARIA 64 MF45 PU003 CUS URBINO 51.12.17 25  

84  128 UF FILIPPINI PIERINO 49 MM60 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 51.14.71 08  

85  123 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.17.25 05  

86  81 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.19.57 04  

87  125 U GABELLINI  FRANCESCO 73 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.25.55 03  

88  162 F BOSTRENGHI SERGIO 52 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 51.32.07 07  

    89  41 F VIRGILI GERRI 74 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 51.34.46 03  

90  172 U CERRETEANI PAOLO 64 MM45 FM0019 UISP TERR. FERMO 51.42.00 05  

91  285 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 51.45.00 24  

92  119 U CARCIANI  SILVIANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.49.24 05  

93  184 F MAZZANTI MATEO 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.52.03 02  

94  117 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE 51.54.49 05  
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95  271 F SARTI ALICE 84 SF RN037  ATL 75 CATTOLICA 52.00.30 22  

96  120 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 52.16.59 06  

97  182 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 52.28.45 10  

98  186 F TORREGGIANI LUCIANO  62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.30.49 05  

    99  42 F CONTI ANTONIO 75 MM35 PU022  ASD SPORT CALCINELLI 52.32.81 03  

100  48 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 52.33.39 03  

101  46 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 52.34.11 06  

102  11 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.37.28 07  

102  180 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATL. SENIGALLIA 52.43.24 04  

104  18 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.44.42 02  

105  167 F SORCHIOTTI GIORGIO 62 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 52.49.33 05  

106  75 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 52.54.09 06  

107  283 U FRATERNALI   MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 53.01.74 24  

108  10 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 53.20.95 07  

109  24 F  BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 53.24.97 03  

110  116 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE 53.55.38 09  

111  281 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE 53.58.16 22  

112  93 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 54.01.13 08  

113  114 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 54.03.07 08  

114  293 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 54.16.62 25  

115  168 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 54.24.61 05  

116  150 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.42.76 06  

117  14 F BIAGIOLI RAFFAELE 62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 54.59.29 05  

118  286 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 55.06.69 23  

119  154 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 55.11.02 05  

120  126 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 55.13.95 03  

121  169 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 55.16.74 07  

122  185 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.34.26 03  

123  85 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.48.95 06  

124  106  QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA 56.00.74 02  

125  59 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 56.05.40 04  

126  179 UF MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL MONTECCHIO 2000 56.09.76 05  

127  294 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 56.17.76 24  

128  21 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 56.19.87 05  

129  33 U NICOLET PUZZILLO DOM.CO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 56.24.60 03  

130  9 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 56.36.45 08  

131  276 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 56.43.24 24  

132  298 F CATENA SARA 68 MF40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.07.43 24  

133  178 U GALLI STEEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 57.11.82 04  

   134  101 F BALDARELLI SILVANO 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA 57.14.38 07  

135  107  QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA 57.16.86 07  

136  32 U LIPPERA  PAOLO 58 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 57.20.30 06  

137  70 F PONTELLINI LUCA 81 TM PU016 ATLETICA URBANIA 57.21.54 02  

138  277 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 57.22.88 25  

139  54 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 57.38.08 05  

140  127 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 57.45.88 04  

141  275 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 57.56.93 23  

142  16 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.59.08 02  
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143  287 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 58.10.89 23  

144  49 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 58.13.18 06  

145  299 F GROTTOLI  SILVANA 75  MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 58.32.03 23  

146  151 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.44.17 06  

147  31 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 58.47.29 09  

148  274 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.50.03 25  

149  129 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.52.81 08  

150  92 U TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 58.59.72 06  

151  90 U CASI FRANCESCO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 59.03.44 04  

152  290 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA 59.05.65 26  

153  288 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 59.11.38 24  

   154  103 F PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA 59.18.66 03  

155  63 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 59.21.40 08  

   156  45 F TRAIANI MATTIA 79 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 59.37.87 02  

   157  108 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA 59.53.48 04  

158  272 F VINCENZI ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO 1.00.04.04 26  

159  173 F ANDREATINI ROBERTO 61 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.00.07.46 05  

160  95 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.00.30.23 06  

161  175 F BALESTRIERI MARCELLO 42 MM65 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.00.33.25 09  

162  68 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 1.00.41.22 04  

163  57 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 1.00.51.31 05  

164  76 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.00.53.83 08  

   165  100 F CURSI DORANDO 59 MM50 AN026 G.P. VALMISA  1.01.36.41 06  
166  56 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.43.31 03  

167  13 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.01.45.32 05  

168  176 F GRASSI RENATO 51 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.01.52.69 07  

169  83 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.02.50.56 02  

170  89 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.02.57.21 06  

   171  55 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.03.27.24 04  

   172  104 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA 1.03.56.08 05  

173  38 U SPINACI MARCO 74 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 1.04.48.33 03  
174  295 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.05.13.61 26  

   175  102 F CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA 1.05.35.16 07  

176  280 U GUERRA  NATASCIA 71 MF35 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 1.05.38.90 23  

177  121 U TRAVERSA  ALESSANDRO 65 MM45 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 1.05.41.27 05  

178  296 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.05.45.67 26  

179  284 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.06.56.17 24  

180  30 U DEL PIO MAURIZIO 47 MM60 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 1.07.50.17 08  

181  269 F GASPARRO ANTONIETTA 57 MF50 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.07.53.50 26  

182  289 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.15.06.59 24  

            

            

    L’atleta giunto al 124 posto sen-        

    za pettorale non viene classifica        

    to perché non ha mostrato il nu        

    nero ma lo ha solo detto a voce        
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    NON PARTITI e/o RITIRATI        

            

Rit.  187 F VENTURI QUATTRINI SAURO 57 MM50 AN026 G.P. VALMISA  06  

Rit.  268 F LAZZARI ELIA 59 MF50 AN026 G.P. VALMISA  26  

Rit.  166 F SCHIRO’ ANTONINO 65 MM45 PU008  G.P. LUCREZIA  05  

Rit.  22 UF OLIVI MAURIZIO 52 MM55 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  07  

n.p.  26 U BERETTONI CLAUDIO 70 MM40 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  04  

n.p.  27 U BRANDI SECONDO 61 MM45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  05  

n.p.  37 U SETTIMI ROBERTO 58 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  06  

n.p.  39 U STEFANETTI STEFANO 60 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO  06  

n.p.  98 F MAGRINI MARCO 76 SM AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI  02  

n.p.  78 U MARCHI DUCCIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  06  

n.p.  87 U ROSSI DAVIDE 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  03  

n.p.  94 U LAZZARI CLAUDIO prof. 49 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  07  

n.p.  282 U IMPERATORI  A.MARIA 60 MF50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  26  

n.p.  96 U GARBUGLI  MARIO 58 MM50 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO  06  

n.p.  122 U TALLARINI  GIOVANNI 62 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  05  

n.p.  124 U SPADONI  CRISTIAN 82 TM PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado  02  

n.p.  136 UF GUIDI MARCO 72 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  03  

n.p.  278 UF FRANCOLINI SABRINA S. 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24  

n.p.  279 U KUTY JUDIT AGNES 68 MF40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000  24  

n.p.  113 F BRUZZONE GIANMARCO 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE  04  

n.p.  115 U TONELLI LAMBERTO 48 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE  08  

n.p.  58 F BELARDINELLI GIULIANO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA  05  

n.p.  291 F EUTIZI GABRIELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25  

n.p.  292 F MONTANARI DONATELLA 61 MF45 PU008 G.P. LUCREZIA  25  

n.p.  61 UF ALESSANDRONI  DAVIDE 74 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA  03  

n.p.  66 UF IONI GIAMPAOLO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA  04  

n.p.  23 UF MORELLI GIUSEPPE 49 MM60 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  08  

n.p.  25 UF OCCHIALINI PIERANGELO 56 MM50 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE  06  

n.p.  6 F CANESTRARI ORESTE 40 MM70 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  10  

n.p.  7 F BERTINI ANGELO 42 MM65 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  09  

n.p.  8 UF MARINELLI GIORGIO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  08  

n.p.  12 UF CERIONI ENNIO 56 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  06  

n.p.  17 F MEZZANOTTE MAURIZIO 77 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02  

n.p.  19 F ROMANI CLAUDIO 85 SM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  02  

n.p.  297 UF GODI PATRIZIA 61 MF45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB  25  
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URBINO   11/04/2010  –  DEDA SPORT A.s.d. URBINO  e  NUOVA ATL. PANDA PS 

 

CLASSIFICHE di CATEGORIE  “CORRERE x CORRERE” 

 – 6 – 

 
MASCHILI 

 
Ctg. 02      Assoluti Maschili Jun / Pro / Sen (18 – 34 anni)                                       

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

7 1 109 F SANTARELLI  MATTIA 83 SM PU007 G.P. FANO CORRE 42.43.72 02 30 

9 2 82 U DE ANGELIS CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 42.56.58 02 29 

10 3 138 UF BAILETTI FRANCESCO 89 PM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 43.20.04 02 28 

     18       4     146 UF BACCHIANI  ENRICO 85 TM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 44.42.07 02 27 

23 5 139 U BALDASSARRETTI  ANGELO 78 SM PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 45.15.01 02 26 

26 6 183 F PIERLEONI DIMITRI 84 SM RN037  ATL 75 CATTOLICA 45.48.49 02 25 

     30 7 44 F PIEROTTI IGOR 78 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 46.21.50 02 24 

31 8 73 UF SPADONI  RAFFAELE 78 TM PU016 ATLETICA URBANIA 46.26.36 02 23 

    38 9 43 F BRAVI VANES 76 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 47.05.61 02 22 

51 10 84 U CARLONI  CARLO 76 SM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 48.11.89 02 21 

67 11 147 U CODECASA  DAVIDE 90 PM PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.44.51 02 20 

78 12 110 UF OLIVETTI LUCA  80 SM PU007 G.P. FANO CORRE 50.43.25 02 19 

93 13 184 F MAZZANTI MATEO 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 51.52.03 02 18 

104 14 18 F SABBATINI LUCA 79 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.44.42 02 17 

124 15 106 F QUAGLIANI LUCA 83 SM AN026 G.P. VALMISA 56.00.74 02 16 

137 16 70 F PONTELLINI LUCA 81 TM PU016 ATLETICA URBANIA 57.21.54 02 15 

142 17 16 F BELFIORETTI  SIMONE 85 TM PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.59.08 02 14 

   156 18 45 F TRAIANI MATTIA 79 SM PU022  ASD SPORT CALCINELLI 59.37.87 02 13 

169 19 83 U STANZIALE MICHELE 76 TM PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.02.50.56 02 12 

 
Ctg. 03     Masters Maschili (35 – 39 anni)                                                                  

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

1 1 71 UF SANTINI  STEFANO - Urbania 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 40.26.19 03 30 

5 2 142 UF SANTINI STEFANO - Pesaro 71 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 42.32.71 03 29 

6 3 86 U PANTALEO CLAUDIO 75 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 42.39.13 03 28 

8       4 141 UF CARLETTI MIRKO 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 42.49.26 03 27 

16 5 133 UF GIOMMI CHRISTIAN 71 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.28.14 03 26 

20 6 74 U MANENTI MARCO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 44.58.20 03 25 

24 7 149 UF MARIOTTI MIRCO 75 MM35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 45.19.24 03 24 

27 8 91 U AMADEI ALESSANDRO 71 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.01.92 03 23 

33 9 174 U COLUCCI FRANCESCO 74 MM35 PU006 POL MONTECCHIO 2000 46.32,76 03 22 

34 10 177 U BASTIANELLI ANDREA 75 MM35 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 46.38.51 03 21 

35 11 80 U DERIU MAURIZIO 74 MM35 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 46.47.18 03 20 

42 12 143 U URBINATI  SIMONE 73 MM35 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 47.16.22 03 19 

43 13 118  MAGI MARCO 73 MM35 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 47.16.83 03 18 

50 14 158 F MONTANARI GIANLUCA 74 MM35 AN022 ATL. SENIGALLIA 48.09.27 03 17 

53 15 131 UF GUGLIELMO ATTILIO 75 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 48.23.56 03 16 

54 16 65 UF GIORGINI LORIS 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 48.37.76 03 15 

60 17 29 U CORRIERI STEFANO 71 MM35 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 49.09.46 03 14 

61 18 105 F PICCIONI  GONARIO 72 MM35 AN026 G.P. VALMISA 49.15.48 03 13 

63 19 161 F CONTI ANDREA 71 MM35 RN037 ATL. 75 CATTOLICA 49.24.06 03 12 
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CLASSIFICHE di CATEGORIE  “CORRERE x CORRERE” 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

65 20 111 U CARBONARI SIMONE 71 MM35 PU007 G.P. FANO CORRE            49.32.26 03 11 

73 21 64 F CAMPANA  MICHELE 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 50.23.10 03 10 

76 22 34 U RICCIOTTI  ALESSIO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 50.33.82 03 9 

     80 23 99 F ANTONIETTI  ENEA 73 MM35 AN026 G.P. VALMISA 50.55.31 03 8 

87 24 125 U GABELLINI  FRANCESCO 73 MM35 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.25.55 03 7 

    89 25 41 F VIRGILI GERRI 74 MM35 PU022 ASD SPORT CALCINELLI 51.34.46 03 6 

    99 26 42 F CONTI ANTONIO 75 MM35 PU022  ASD SPORT CALCINELLI 52.32.81 03 5 

100 27 48 F GUIDI GIORGIO 73 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 52.33.39 03 4 

109 28 24 F  BRESCIANI SIMONE 71 MM35 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 53.24.97 03 3 

120 29 126 U COLLESI  CLAUDIO 74 MM35 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 55.13.95 03 2 

122 30 185 F MATTIOLI TIZIANO 71 MM35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 55.34.26 03 1 

129 31 33 U NICOLET PUZZILLO DOM.CO 73 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 56.24.60 03 1 

   154 32 103 F PAPI GIANMARCO 74 MM35 AN026 G.P. VALMISA 59.18.66 03 1 

166 33 56 F  ROSSIGNOLO  MIRKO 71 MM35 PU008 G.P. LUCREZIA 1.01.43.31 03 1 

173 34 38 U SPINACI MARCO 74 MM35 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 1.04.48.33 03 1 

 
Ctg. 04      Masters Maschili (40 – 44 anni)                                                                 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

2 1 160 F TORREGIANI MANUELE 69 MM40 AN022 ATL. SENIGALLIA 41.17.22 04 30 

3 2 148 UF SCOLA DANIELE 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 42.01.87 04 29 

15 3 62 UF AMANTINI LUIGI 70 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 44.13.05 04 28 

19       4 69 UF OLIVIERI VALTER 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 44.44.97 04 27 

22 5 77 U POERIO GIANLUCA  67 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 45.05.30 04 26 

25 6 132 UF GUGLIELMO PASQUALE 67 MM40 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 45.39.58 04 25 

29 7 112 UF OMICCIOLI  GIANLUCA 68 MM40 PU007 G.P. FANO CORRE 46.08.21 04 24 

36 8 170 UF TAMBURINI MICHELE 68 MM40 RN037  ATL 75 CATTOLICA 46.50.23 04 23 

37 9 152 UF CAMPANARI MASSIMO 67 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.55.34 04 22 

39 10 171 F GRILLI STEFANO 68 MM40 RN037  ATL 75 CATTOLICA 47.08.87 04 21 

45 11 72 UF SERFILIPPI  MAURO 66 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 47.31.28 04 20 

46 12 157 F FACCHINI DAVIDE 67 MM40 RN037 ATL 75 CATTOLICA 47.47.96 04 19 

48 13 15 UF PUERINI ALBERTO 67 MM40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 47.57.68 04 18 

58 14 35 U SALVATORI GABRIELE 67 MM40 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 48.50.86 04 17 

70 15 155 F BONACCORSI  STEFANO 66 MM40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.51.47 04 16 

72 16 159 F GIORGINI ROSSANO 70 MM40 PU008 G.P.  LUCREZIA 50.15.12 04 15 

86 17 81 U GHISELLI  LORENZO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 51.19.57 04 14 

102 18 180 F TRAPPOLINI GILBERTO 68 MM40 AN022 ATL. SENIGALLIA 52.43.24 04 13 

125 19 59 F SCHEMBRI FRANCESCO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 56.05.40 04 12 

133 20 178 U GALLI STEEFANO 70 MM40 PS0524 A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 57.11.82 04 11 

140 21 127 U FOSCI  MAURIZIO 70 MM40 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 57.45.88 04 10 

151 22 90 U CASI FRANCESCO 66 MM40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 59.03.44 04 9 

   157 23 108 F MENCARELLI EMANUELE 70 MM40 AN026 G.P. VALMISA 59.53.48 04 8 

162 24 68 F MORETTI  DANILO 68 MM40 PU016 ATLETICA URBANIA 1.00.41.22 04 7 

   171 25 55 F PASCUCCI FILIPPO 66 MM40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.03.27.24 04 6 
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Ctg. 05     Masters Maschili (45 – 49 anni)                                                                  

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

11 1 140 U BOLETTIERI  TOMMASO 62 MM45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 43.34.61 05 30 

12 2 135 UF MALERBA OSCAR 65 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 43.43.69 05 29 

14 3 134 UF GUERRA MARIO 62 MM45 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 44.09.00 05 28 

40       4 60 F PIRAS  PASQUALINO 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 47.11.99 05 27 

52 5 67 UF LUCCIARINI CORRADO 63 MM45 PU016 ATLETICA URBANIA 48.21.36 05 26 

56 6 156 F BOCCALINI ENRICO 65 MM45 RN037 ATL 75 CATTOLICA 48.44.52 05 25 

62 7 40 U TITTI ALFREDO 63 MM45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.20.94 05 24 

74 8 181 F ROSSI DAVIDE 64 MM45 AN022 ATL. SENIGALLIA 50.27.58 05 23 

75 9 50 F PRADARELLI  DANIELE 63 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 50.30.58 05 22 

77 10 79 U MATTEUCCI STEFANO 62 MM45 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 50.37.59 05 21 

81 11 53 F DAMIGNANI  PAOLO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 50.58.18 05 20 

85 12 123 U GUIDI  ROBERTO 64 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.17.25 05 19 

90 13 172 U CERRETEANI PAOLO 64 MM45 FM0019 UISP TERR. FERMO 51.42.00 05 18 

92 14 119 U CARCIANI  SILVIANO 63 MM45 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 51.49.24 05 17 

94 15 117 F PACI MASSIMO 64 MM45 PU007 G.P. FANO CORRE 51.54.49 05 16 

98 16 186 F TORREGGIANI LUCIANO  62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.30.49 05 15 

105 17 167 F SORCHIOTTI GIORGIO 62 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 52.49.33 05 14 

115 18 168 F LEARDINI VALERIO 61 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 54.24.61 05 13 

117 19 14 F BIAGIOLI RAFFAELE 62 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 54.59.29 05 12 

119 20 154 F DI VINCENZO AMEDEO 65 MM45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 55.11.02 05 11 

126 21 179 UF MACCHNIZ ENRICO 64 MM45 PU006 POL MONTECCHIO 2000 56.09.76 05 10 

128 22 21 F SCIRISCIOLI  MARCO 64 MM45 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 56.19.87 05 9 

139 23 54 F SGUAZZA  ALESSANDRO 65 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 57.38.08 05 8 

159 24 173 F ANDREATINI ROBERTO 61 MM45 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.00.07.46 05 7 

163 25 57 F GARGAMELLI MARIO 62 MM45 PU008 G.P. LUCREZIA 1.00.51.31 05 6 

167 26 13 F CURZI  MASSIMO 65 MM45 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.01.45.32 05 5 

   172 27 104 F PERINI STEFANO 62 MM45 AN026 G.P. VALMISA 1.03.56.08 05 4 

177 28 121 U TRAVERSA  ALESSANDRO 65 MM45 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 1.05.41.27 05 3 

 
Ctg. 06     Masters Maschili (50– 54 anni)                                                                     

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

4 1 137 UF COSTANTINI FABIO 60 MM50 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 42.19.61 06 30 

21 2 144 UF TONELLI STEFANO 58 MM50 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 45.02.03 06 29 

32 3 20 UF GIACOMETTI ALDO 60 MM50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 46.29.85 06 28 

49       4 165 F SARTI GABRIELE 58 MM50 RN037  ATL 75 CATTOLICA 48.05.83 06 27 

57 5 52 F CECCARELLI ADRIANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 48.47.74 06 26 

68 6 28 U BUCCHI  AMEDEO 58 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 49.46.71 06 25 

71 7 36 U SANTORI  MARIO 57 MM50 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 50.02.06 06 24 

79 8 51 UF LEONARDI LORENZO 59 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 50.49.32 06 23 

82 9 47 F CONTI STEFANO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 51.09.30 06 22 

96 10 120 U GUERRA  SETTIMIO 59 MM50 PS0530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 52.16.59 06 21 

101 11 46 F TOCCACIELI BRUNO 57 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 52.34.11 06 20 

106 12 75 U MARCUCCI FEDERICO 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 52.54.09 06 19 
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Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

116 13 150 F FIORELLI  STEFANO 58 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 54.42.76 06 18 

123 14 85 U BERNARDINI MAURO 59 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 55.48.95 06 17 

136 15 32 U LIPPERA  PAOLO 58 MM50 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 57.20.30 06 16 

144 16 49 F GRILLI ROBERTO 56 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 58.13.18 06 15 

146 17 151 F BRUSCOLI ROBERTO 57 MM50 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.44.17 06 14 

150 18 92 U TONTINI CESARE 60 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 58.59.72 06 13 

160 19 95 U SALUCCI CLAUDIO 57 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.00.30.23 06 12 

   165 20 100 F CURSI DORANDO 59 MM50 AN026 G.P. VALMISA  1.01.36.41 06 11 

170 21 89 U RUBINI  GIANNI 58 MM50 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO  1.02.57.21 06 10 

 
Ctg. 07    Masters Maschili (55– 59 anni)                                                                      

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

28 1 145 UF RENNI LEONARDO 55 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 46.04.61 07 30 

41 2 4 F LAZZARI CLAUDIO 54 MM55 PU003 CUS URBINO 47.13.88 07 29 

44 3 97 F GIACOMETTI ALBERTO 55 MM55 AN028 G.S. GIANNINO PIERALISI JESI 47.21.58 07 28 

47       4 164 U GIUSTINI MASSIMO 55 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 47.51.02 07 27 

59 5 130 UF GASPARINI DINO 52 MM55 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 49.06.56 07 26 

66 6 153 F TUOZZOLO GIOVANNI 54 MM55 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 49.40.56 07 25 

69 7 88 U SERAGHITI PIERGIORGIO 54 MM55 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 49.48.93 07 24 

88 8 162 F BOSTRENGHI SERGIO 52 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 51.32.07 07 23 

102 9 11 UF PATREGNANI CLAUDIO 54 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 52.37.28 07 22 

108 10 10 UF CIARAMICOLI PAOLO 51 MM55 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 53.20.95 07 21 

121 11 169 F MARINELLI FAUSTO 52 MM55 PU005 ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 55.16.74 07 20 

   134 12 101 F BALDARELLI SILVANO 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA 57.14.38 07 19 

135 13 107  QUAGLIANI LUIGI 51 MM55 AN026 G.P. VALMISA 57.16.86 07 18 

168 14 176 F GRASSI RENATO 51 MM55 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.01.52.69 07 17 

   175 15 102 F CAPITANELLI PATRIZIO 55 MM55 AN026 G.P. VALMISA 1.05.35.16 07 16 

 
Ctg. 08    Masters Maschili (60 e oltre)                                                                         

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

13 1 163 U ACCALAI ADOLFO 50 MM60 RN037  ATL 75 CATTOLICA 43.49.12 08 30 

17 2 5 F MARINELLI RINO 48 MM60 PU001 ATL. AVIS FANO 44.33.55 08 29 

84 3 128 UF FILIPPINI PIERINO 49 MM60 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 51.14.71 08 28 

97       4 182 F PARENTI GIUSEPPE 39 MM70 PU003 CUS URBINO 52.28.45 10 27 

110 5 116 U FRANCESCHINI GIORGIO 43 MM65 PU007 G.P. FANO CORRE 53.55.38 09 26 

112 6 93 U MANCINI PIERPAOLO 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 54.01.13 08 25 

113 7 114 F GUERRI LORENZO 50 MM60 PU007 G.P. FANO CORRE 54.03.07 08 24 

130 8 9 UF DEL MORO PAOLO 50 MM60 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 56.36.45 08 23 

147 9 31 U FAGGIONI ALFIO 45 MM65 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 58.47.29 09 22 

149 10 129 F  ALUIGI  EMO 47 MM60 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.52.81 08 21 

155 11 63 UF BOLOGNINI  ERMETE 50 MM60 PU016 ATLETICA URBANIA 59.21.40 08 20 

161 12 175 F BALESTRIERI MARCELLO 42 MM65 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.00.33.25 09 19 

164 13 76 U SANTI ERIS 50 MM60 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.00.53.83 08 18 

180 14 30 U DEL PIO MAURIZIO 47 MM60 AN0116  POD. AVIS FABRIANO 1.07.50.17 08 17 
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F  E  M  M  I  N  I  L  I 
 
Ctg.    22-23   Assolute Femm. Jun / Pro / Sen+MF35 (18 – 39 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

55 1 273 UF CIMMARUSTI  BARBARA 71 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 48.41.83 23 20 

64 2 300 UF VALENTINI RAMONA 75 MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 49.27.86 23 18 

95 3 271 F SARTI ALICE 84 SF RN037  ATL 75 CATTOLICA 52.00.30 22 16 

111 4 281 U EFFATT AGNESE 82 TF PU007 G.P. FANO CORRE 53.58.16 22 14 

118 5 286 UF SALVATORI ADELE 73 MF35 PU016 ATLETICA URBANIA 55.06.69 23 12 

141 6 275 UF  SIGNORETTI  CLAUDIA  73 MF35 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 57.56.93 23 10 

143 7 287 UF DINI  STEFANIA 71 MM35 PU016 ATLETICA URBANIA 58.10.89 23 9 

145 8 299 F GROTTOLI  SILVANA 75  MF35 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 58.32.03 23 8 

176 9 280 U GUERRA  NATASCIA 71 MF35 PS530 A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 1.05.38.90 23 7 

 
Ctg.     24       Masters Femminili   (40-44 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

91 1 285 UF VALENTINI  RAFFAELLA 66 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 51.45.00 24 20 

107 2 283 U FRATERNALI   MARGHERITA 67 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 53.01.74 24 18 

127 3 294 UF LUCARELLI PATRIZIA 67 MF40 PU017 RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 56.17.76 24 16 

131 4 276 U BROGATE MARIA CAMILLA 67 MF40 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 56.43.24 24 14 

132 5 298 F CATENA SARA 68 MF40 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 57.07.43 24 12 

153 6 288 UF ANGELI  ANNA 70 MF40 PU016 ATLETICA URBANIA 59.11.38 24 10 

179 7 284 U RUSCIADELLI MARGHERITA 70 MF40 PS0311 APD  AVIS  AIDO  URBINO 1.06.56.17 24 9 

182 8 289 F DESIRO’ LIVIANA 67 MF40 PU008 G.P. LUCREZIA 1.15.06.59 24 8 

 
Ctg.     25       Masters Femminili   (45-49 anni) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

83 1 270 F PIERLEONI ANNA MARIA 64 MF45 PU003 CUS URBINO 51.12.17 25 20 

114 2 293 U ROTILI ROBERTA 65 MF45 AN0116 POD. AVIS FABRIANO 54.16.62 25 18 

138 3 277 UF FRONTINI DONATELLA 63 MF45 PU002 NUOVA  ATL. PANDA PESARO 57.22.88 25 16 

148 4 274 F PAVONE  RITA 62 MF45 PU010  BANCA di PESARO-CENTRO STOR. 58.50.03 25 14 

 
Ctg.     26       Masters Femminili (50 anni e oltre) 

Pos. 
Gen. 

Pos. 
Ctg. Pett. UISP 

Fidal Nominativo Anno 
Nasc. Ctg. Cod. Soc. Nome Società Tempo Cod. 

CxC Punti 

152 1 290 F NOLIS  ANNA 60 MF50 PU008 G.P. LUCREZIA 59.05.65 26 20 

158 2 272 F VINCENZI ORNELLA 56 MF50 PU001 ATL. AVIS FANO 1.00.04.04 26 18 

174 3 295 UF BARATTINI PATRIZIA 57 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.05.13.61 26 16 

178 4 296 UF MICCI MARIELLA 58 MF50 PU021 A.S.D. “COLLEMAR-ATHON” CLUB 1.05.45.67 26 14 

181 5 269 F GASPARRO ANTONIETTA 57 MF50 RN037  ATL 75 CATTOLICA 1.07.53.50 26 12 

 



U.I.S.P.                                                                                                          F.I.D.A.L.                          
9° Circuito Podistico “CORRERE x CORRERE” 

12^  Edizione “Vivicittà” 
URBINO – 11/04/2010 – DEDA SPORT A.s.d. URBINO  e  NUOVA ATL. PANDA PS   

 – 11 – 

 
 

CLASSIFICA DI SOCIETÀ 
 
 
 

 

Pos. Cod. Soc. Nome Società Punti   Atleti Atleti  
n.p.+rit. 

1 PS0311 A.P.D.  AVIS  AIDO  URBINO 393 ¤ 21 4 
2 RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 348 ¤ 18  
3 PU010 G.S. CAFFE’ FOSCHI C.STORICO PS 315 ¤ 16  
4 PU016 ATLETICA URBANIA 272 ¤ 15 2 
5 PU021 ASD COLLEMAR-ATHON CLUB 262 ¤ 17 7 
6 PU008 G.P. LUCREZIA 255 ¤ 17 4 
7 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 240 ¤ 10 3 
8 PU002 NUOVA ATL. PANDA PESARO 204 ¤ 8  
9 AN0116 POD. AVIS FABRIANO  UISP 188 ¤ 12 4 

10 PU007 G.P. FANO CORRE 164 ¤ 8 2 
11 AN026  G.P. VALMISA 114 ¤ 10 2 
12 PS0530  A.s.d. POL. TIFERNUM V.-S.A.in Vado 86 ¤ 8 2 
13 AN022 ATLETICA SENIGALLIA 83 ¤ 4  
14 PU003 CUS  URBINO 76 ¤ 3  
15 PU022 A,S,D, SPORT CALCNELLI 70 ¤ 5  
16 PU001 ATL. AVIS FANO 47  2  
17 PS0524  A.s.d. BROMBO RUNNERS URBINO 32  2 1 
18 AN028 G.S. PIERALISI JESI 28  1 1 
18 PU017  RUNNING CLUB FOSSOMBRONE 28 ¤ 3 3 
20 PU005  G.S. ATL. EFFEBI  FOSSOMBRONE 20  1  
21 FM0019  UISP TERRITORIALE  FERMO 18  1  

                                            TOTALE 3243  182 35 
 
 


